»تی‌آرتی« اضافه کرد: »تی‌آرتی فارسی،
به‌ عنوان دوازدهمین زبان و نهمین پلتفرم
فعالیت‌های بین‌المللی این شبکه است«.

ایــن ســومین شــبکه تلویزیونی
فارسی‌زبان است که از سوی کشورهای
دیگر راه‌اندازی می‌شــود. قبــل از این
تلویزیون فارسی‌زبان بی‌بی‌سی از لندن

در ســال 2009 - 1387شمســی- و
تلویزیون صدای امریــکا )VOA( در
سال 1996 - 1375 شمسی- راه‌اندازی
شده بودند. هر دو این شبکه‌ها در ایران
اجازه فعالیت ندارند. این در حالی است
که گرچه »تی‌آرتی فارســی« در ایران
دفتری ندارد، امــا »تی‌آرتی« ترکیه در
ایران دفتر دارد و جدای از این، همسایگی
و ارتباطات بسیار بین دو کشور کار را برای
فعالیت این رســانه برای فارسی‌زبانان

آسان‌تر می‌کند.